
PILC ODPADY s.r.o., Kutná Hora, Malin č.p. 335, PSČ 284 01
lČ .' 629 67 223, DIČ ' CZ 629 67 223, tel.606 646 414, 739 062 989 lfax. 327 525 542, e-mail.' pi/c@cmai/.cz

L' 'Ĺ) "' Krgjský úřad Středočeský kraj
.,t It Doručeno: 30.12 2008

" ' 188660/2008/KUSK
Krajský úřad Středočesl '"K' pHloh, 1

druh'svazek
OŽPZ - odd. nakládání '

Zborovská 11 22314497""" """" "'"
150 21 Praha 5

Věc : Žádost o vydání souhlasu:

l.

l. K provozováni zařízeni k nakládání s odpady - sběr a zpracováni autovraků
a k provoznímu řádu zařízení - provozovna Čáslav

2. K nakládáni s nebezpečnými odpady produkovanými v souvislosti s provozem
r rzanzeni

Žádost v rozsahu dle §1 vyhl. Č. 383/2001 Sb., o vydání souhlasu k provozování
zařízeni k nakládání s odpady - sběr a zpracování autovraků

Žádáme Vás tímto, jako příslušný orgán státní správy, o vydání souhlasu dle § 14,
zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech k provozování zařízení k nakládání s odpady
a provoznímu řádu zařízení.

Provozovatel:

V příloze této žádosti Vám přikládáme ve dvou vyhotoveních provozní řád
zařízení zpracovaný dle § 14 zákona o odpadech a vyhl. č. 352/2008 Sb.,
o podrobnostech nakládání s autovraky

Při zpracování této žádosti bylo využito ustanovení odst. 3), § l, vyhl. Č. 383/2001 Sb.,
o podrobnostech nakládání s odpady:

,, 3) Pokudjsou některé z náležitostí žádosti o udělení souhlasu k provozování zařízeni'
uvedené v odstavcích l a 2 obsahem provozního řádu zařízení mohou být V žádosti
obsaženyformou odkazu na příslušná ustanoveníprovozního řádu."

Žádost je dále podávána na základě dopisu KÚ SK, OŽPZ Praha, č.j.
162834/2008/KUSK ze dne 5.listopadu 2008, který byl zaslán provozovatelům zařízení
ke sběru a zpracování autovraků, a na základě odůvodnění rozhodnutí č.j.
124638/2008/KUSK ze dne 10.12.2008, kterým byl naší společnosti vydán souhlas ke
změně provozního řádu pro provozovnu Čáslav.
V provozovně Čáslav v roce 2008 již bylo provozováno v souladu s platnou legislativou
zařízení ke sběru a výkupu odpadů.

Žádost o souhlas k provozu zařízení - PILC ODPADY s r.o. - provozovna Čáslav - Autovraky
Strana 1 (celkem 4)

22314497



PILC ODPADY s.r.o., Kutná Hora, Malin č.p. 335, PSČ 284 01l
lČ .' 629 67 223, DIČ .- CZ 629 67 223, te/.606 646 414, 739 062 989 l fax. 327 525 542, e-mail.' pi/c@cmai/.cz

Náležitosti žádosti o souhlas k provozování zařízeni dle odst. l) § l. vyhl. č. 383/2001
Sb. o podrobnostech nakládání s odpady:

a) obchodni'./írmu nebo název, právníformu a sídlo, je-li žadatel právnickou osobou;
jméno Cl příjmení, obchodníjírmu, bydliště a místo podnikánl: liší-li se od bydliště,
je-li žadatel,iýzickou osobou

b) identýíkační číslo žadatele, bylo-li přiděleno
C) označeni" a adresu všech provozoven, kde je využi'vání, odstraňování, sběr nebo

výkup odpadů provozován, včetně doložení právního vztahu žadatele k předmětné
provozovně, nejde-li o mobilní zařízení

d) jméno, při)'mení a mĹcto trvalého pobytu nebo pobytu jýzické osoby nebo jgzických
osob oprávněnýc'hjednat.j'ménem žadatele

Údaje požadované body a), b), c), d) jsou prakticky vŠechny uvedeny
v provozním řádu na titulní straně a v části č. A).1.) Základní údaje o zařízení

Jak je zde uvedeno, je majitelem objektu (pozemků a staveb), na kterých se zařízení
nachází, společnost PILC REALITY s.r.o., Komenského 2466/15a, 46601 Jablonec
nad Nisou, IČ 27287661. Jako podklad k doložení právního vztahu žadatele k
předmětné provozovně uvádíme, že mezi vlastníkem a provozovatelem zařízení byla
uzavřena dohoda, dle které vlastník souhlasí se změnou užívání pozemků a staveb a
jejich následným využíváním provozovatelem za účelem provozovaní zařízení
k nakládání s odpady.
Kopie této dohody včetně situování nemovitosti v katastru nemovitostí a výpisu
vlastnického listu z katastru - viz. příloha této žádosti.

e) kopii podnikatelského oprávnění (např. živnostenský list) nebo kopii výpisu z
obchodního rejstříku nebo kopii zřizovací listiny žadatele

Viz příloha této žádosti.

.l) jméno, při)'mení odpadového hospodáře a doklady o jeho odborné způsobilosti
podle § /5 odst. 6 zákona, pokud žadatel má podle § 15 zákona povinnost určit
odpadového hospodáře,

Provozovatel dosud nesplňuje podmínky stanovené odst. l), §15, zák.č. 185/2001
Sb., pro ustanovení fůnkce odpadový hospodář.

g) název, účel a technický popis zařízení včetně všech zařízeni' souvisejících, popis
technologického postupu nakládání s odpadem v zařízení označení a adresu všech
provozoven, kde je využívání, odstraňovánl: sběr nebo výkup odpadů

Údaje požadované bodem g) jsou uvedeny kompletně v provozním řádu
V r r

zarizem.

h) seznun'i druhů uduudů podle Kaiulogu odpadů, se kterými bude v zuřízení
nakládáno

Žádost o souhlas k provozu zařízení - PILC ODPADY s.r.o. - provozovna Čáslav - Autovraky
Strana 2 (celkem 4)



PILC ODPADY s.r.o., Kutná Hora, Malin č.p. 335, PSČ 284 01
lČ

629 67 223, DIČ .' CZ 629 67 223, te/.606 646 414, 739 062 989 l fax. 327 525 542, e-mail.' pilc@cmail.cz )

Viz. bod A)2.1.) a příloha Č. 2.) provozního řádu zařízení

i) popis přístupových tras k zařízení ve vztahu kjednotlivým druhům dopravy odpadů
do zařízeni

Přístupové trasy k zařízení jsou vedeny po stávajících místních silničních
komunikací (silnice č. Il 38), nejsou odlišné od stávajících komunikací a realizací
zařízení nedojde k zásadnímu navýšení provozu na těchto komunikací a v této části
Čáslavi, než je tomu doposud.

Viz. Část A).1.) a příloha Č. l.) provozního řádu zařízení.

j) způsob skladování odpadů v zařízení

Viz. část A.)1.), A.)2.), A.) 3.), A.) 4.) , a další provozního řádu zařízení

k) návrh sledování (monitoringu) vlivu provozu zařízení na okolní životní prostředí a
zdraví lidí

Viz. body B.)3.), A.)3.1.), A.)5.), a další provozního řádu zařízení

l) /'/Ľi/7 ()c//)()/'/7é/7o vmě/íircinl" /)/'acovnl'kli zařiZeni

Viz. bod A.)7.), A.)8.) a příloha Č. 6. provozního řádu zařízení

Obsluha zařízení a odpovědní pracovníci absolvují pravidelné školení týkající se
nakládání s odpady. Ostatní proškolení týkající se bezpečnosti práce, požární ochrany,
řízení motorových vozidel a vysokozdvižných vozíků, a ostatních souvisejících oblastí
je provádčno v termínech stanovených zvláštními předpisy platnými pro tyto oblasti.

m) pokud je souhlas k provozování zařĹ7ení vycĹáván k již exis/uiicí/nu zařízeni, doklad
o souladu zařízeni" se zvláštními právními předpisy

Viz. příloha této žádosti

Dne 2.10.2006 bylo vydáno MěÚ Čáslav, Odborem výstavby a regionálního rozvoje
rozhodnutí č.j. výst. 19695/06, 5091/2006-Ob, které je již v právní moci, a kterým se
povoluje požadovaná změna v užívání stavby - části nemovitostí v areálu bývalého
závodu KOSMOS ulice Pražská v Čáslavi určených ke skladování materiálů a obalů
na zaříZení k nakládání s odpady.

n) návrh provozního řádu a návrh na zavedení provozního deníku.

Pro provozovnu - zařízení ke sběru a zpracování autovraků byl v rozsahu
stanoveném vyhl. 352/2008 Sb., zpracován provozní řád - viz. příloha.

V provozním řádu - bod A.)9.) a příloha Č. 7 provozního deníku - je návrh na
zavedení provozního deníku zařízení zpracovaný s ohledem na charakter zařízení.

Zádost o souhlas k provozu zařízeni - PILC ODPADY s.r.o. - provozovna Čáslav - Autovraky
Strana 3 (celkem 4)



PILC ODPADY s.r.o., Kutná Hora, Malín č.p. 335, PSČ 284 01
lČ .' 629 67 223, DIČ .' CZ 629 67 223, te/.606 646 414, 739 062 989 l fax. 327 525 542, e-mail.' pilc@cmail.cz

2. K nakládání s nebezpečnÝmi odpady produkovanými v souvislosti s provozem
V r r

zarueni

Ve smyslu § 16 odst. 3) zákona o odpadech Vás současně žádáme o souhlas
k nakládáni s nebezpečnými odpady produkovanými v zařízení v souvislosti s jeho
činností - viz. příloha č. 2) provozního řádu, část ,,Seznam možných odpadů
produkovaných v zařízení v souvislosti s jeho provozem"".

Odpady produkované v zařízení budou uloženy v určených označených sběrových
nádobách umístěných v prostoru uzavřená haly ( viz. příloha č.l. provozního řádu
zařízení) a následně předány ke zneškodnění oprávněné osobě.

V případě potřeby na další doplnění informací nás, prosím, kontaktujete.

Děkujeme předem za kladné vyřízení naší žádosti.

S pozdravem

V Kutné Hoře dne: 200&-1 2-29
Přílohy žádosti: dle textu

Zádost o souhlas k provozu zařízení - PILC ODPADY s r.o. - provozovna Čáslav - Autovraky
Strana 4 (celkem 4) T



~j8P

Souhlas vlastníka stavby ke změně užívání stavby

Majitel těchto nemovitostí a pozemků v k.ú. Čáslav

> St. 2870 - zastavěná plocha a nádvoří - výměra 2544 ,jj2 - s trojlodní skladovou
> St. 3086 - zastavěná plocha a nádvoří — výměra 55 m2 - s nájezdovou mostní váhou
> č. 1196/1 - ostatní plocha, inanipujační plocha - výměra 9749 m2 - zpevněná plocha

- část vyasfaltovaná a část vypanelovaná (dříve z části využívána jako skládka uhlí)
> č. 1195/2 - ostatní ploch& jiná plocha - výměra 576 ln2 - zatravněná plocha
> č. 2035/3 - ostatní plochm neplodná půda - výměra 383 m2 - zatravněná plocha
> č. 1194/6 - ostatní plocha, jiná plocha - výměra 1728 m2 - zatravněná plocha
> Stavby:
> bez č.p. na stav. parcele č. 2870 - technická vybavenost - trojlodní skladová hala -

cca 52,5 X 48,5 m (2544 m2)
> bez č.p. na stav. parcele č. 3086 - technická vybavenost - nájezdová mostová váha a

vážní domek
> St. 3087 - zastavěná plocha a nádvoří - výměra 16 m2
> Č. 1196/3 - ostatní plocha - výměra - 1579 m2

CZ NUTZ4 čís. 0205 Kutná Hora '
okres čís. 3205 Kutná Hora
obec - ZUJ (Základni' územní jednotky) CZNUTS5 čís. 534005 Čáslav
katastrální území (ŮTJ) čís. 618349 Čáslav

V

Obec s rozšířenou působností (ORP) čís. 2104 Cáslav

PILC REALITY s.r.o., Komenského 2466/15a, 46601 Jablonec nad Nisou, IČ 27287661
Společnost je od 14.února 2006zapsána v OR vedeném Městským soudem v Ústí nad Labem
(oddíl C, vložka 22693) jako společnost s ručením omezeným

· Jednatelé s.r.o.:
· Jiří Pilc,
· tel.: 327 525 542, 327 523 570, fax. 327 525 542, mobil-602 646 414, e-mail:

pilc@,cmail.cz
· TomáŠ Pilc,
· ,te,lt 327 525 542, 327 523 570, fax. 327 525 542, mobil - 606 646 414, e-mail:

pilc@cmail.cz

· Způsob jednání za společnost: Každý z jednatelů jedná jménem společnosti
samostatně

souhlasí se změnou uŽívání stavby v rozsahu návrhu navrhovatele změny
užívání stavby, spoleČnosti :

PILC ODPADY s.r.o., Kutná Hora, Malín Č.p. 335, PSČ 284 01, IČ : 629 67 223

· Statutární zástupci:
· Jednatelé s.r.o.:
· ,Jiří Pilc,

Souhlas majitele se zrněnou užíváni stavby-l
Strana l (celkem 2)



F

Ĺ

r
l

P

1'=
"u—

l

m

ČI

P

l

· tel.: 327 525 542, 327 523 570, fax. 327 525 542, mobil-602 646 414, e-mail:
pilc@cmail.cz

· Tomáš Pilc,
· ,t,e,lt 327 525 542, 327 523 570, fax. 327 525 542, mobil - 606 646 414, e-mail:

pilc@,cmail.cz

· Způso'b jednání za společnost: Každý z jednatelů jedná jménem společnosti
samostatně

· Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze (oddíl C , vložka
44002 jako společnost s ručením omezeným s předmětem podnikání (mimo jiné)
podnikání v oblasti nakládání s odpady (mimo činnost uvedenou v příl. Č.3 zák.455/91
Sb. a podnikáni' v oblasti nakládáni' s nebezpečnými odpady.

Změna spočívá ve vyuŽití Částí nemovitostí a pozemků z prostorů a ploch ke skladování
materiálů a obalů na zaříZení k nakládání s odpady v rozsahu : sběr, výkup,
soustřeďování, skladování a úprava odpadů formou třídění nebo mechanického dělení
před jejich vyuŽitím nebo odstraněním a činnosti s tímto související.
Doklad o vlastnictví a rozsah rozsah změnV: viz. Příloha č. 1 tohoto dokumentu.

m

, W

Za majitele nemovitostí :

PILC REALITY s.r.o., Komenského 2466/15a, 46601 Jablonec nad Nisou

Jiří Pilc, jednatel společnosti

Za navrhovatele změny :

PILC ALITU s.ro.
4660 =ZH6Q2 l táx 327 52 55 42

IČO m 66 DIČCZ27287661

b

PILC ODPADY s.r.o., Kutná Hora, Malín Č.p. 335, PSČ 284 01

Tomáš Pilc, jednatel společnosti ?K>"?
/ViG'lírl č p. \)1 Kutná Horci
IČO 5?9 6Z"' 23 DIČ c2b29cj77:23

Čl.k5 4' 'cx 3'Ž7 525 542

V Kutné hoře dne : 2006-05-15 '

Souhlas majitele se změnou užívání stavby-l
Strana 2 (cclkcm 2)



tc", íl /( VLr)g1j'/kt? ke Zk/E"VÉ"L/2"/ ;g;v:eľ*«,

y ')ŮŇ"' 'l? 'C"".,ý..j" r" . ""..,
-? ,' . ,b ,." . \ /1 lV r \.1 . l -d )j'Tt trn \

t;j> ;", ;ij l""""' FĽ' ",

y/.<&My: ":/ '* "', " ,'"' ,. '\,

:č ní"c ""'""" ..l á',
". á < Ú:' ý.9y y"' % ,čf

'tw ? "-. ".,l ,,f ,"l '" ,,l .-7 L)" ,j; ,, ,,
, 'a .^C^. . ' '", ,- .W l" " C! e m,-'rl "- l'^\ '"' " "k" '" · · +"

C' "' " y .,." \,,

,
.l ,6 l

· ' 'a' " ' '" '"'\ ·'"'"", V l + , " ' '",· K . '"" " .""' ., 4's'" l cg;'" '·,,
- ' " - l , " \

;" ' '. . A,' ,l \ l l
' ?J gO · S' m ,,,.. "\,F"" l", {J- , ,,

rl ' l r" l 'HřS L.
F'

,·"" l V
F'

< " " ' l' q

' _. ., %" l -"" '"' " \ 9m l J L l \ lr"'" ."' l'"" '"""A "" 'b " -" , ..""'"
·" .m " "

.µ

e" ': í;<
Ľ .· '"" r-7 Tť 7 y ť j' .-"

g ,y !!?E /"°"""' .// ,l" '?" ,.
'jj:. '))))'

."S""'""'j> l + \:\\. >' " ,^ t\ /"C"\
ľače u 75( . ""' 1"^

f 'u,r ' 5 ,, .

2 CL ?12? /° '" "' '"-. '
ú \. "·

" J··3 ú!9 /\ " \""'"':'X'
,y l""

. hm
l

"" Q 'D <r r l

µ' 'IF Ú' '"

\.'% ; 8 /íiši))jj'; O:)i,!))')
' PILC ODPADY s r.o., Provozovna Čáslav Strana 3 (celkem 3)

Příloha č. 2 k žádosti - Souhlas vlastníka nemovitosti a doklad o vlastnictví - kopie výpisu z katastru nemovitosti a snímek
katastrálni mapy s vyznačením zařízenI



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ k datu:29.95.2006 09:10

jkre6: 3205 Kutná Hora

.úzémí: 618349 ČUlav

V k&t. území jsou poxemky' vedeDY vd dvou

Vlas.Yík, jiný oprávněný

Vlastnické právo
PILC REALITY 8.r.o., Komenakého 2466/L5a,
NĹ9cai, 466 01 jablonec nad NĹbou I

Ok)ec: 53i005 Č&olav

Liať vlmtnictví: 11566

řadách (Bt. m Bt&vební p&rcdla)

Tdentifikátor Podíl

jablonec nad 27287661

Nemovito3ti

pozemky

Parcela

st. 2870

výměra/m2] Druh pozemku

2544 za8taven& plocha &
nádvoří

55 zagt&věn& plocha &
UdvoH

16 ploch& a
ri&dvoří

].728 oatatní plocha
576 plocha

9749 plocha

Způsob využí tí Způsob ochranV

st. 3086

st. 3087

1194/6

1195/2
1196/1

1196/3

2035/3
1.579 ogtatní plocha

383 ploch&

jiri& plocha
]1n& plocha

p1oeh&
nep1odnS půd&
nep1odn& půda

i3uciovv
Typ budovy
Část obce, č. budovy způsob využití způsob ochrany

bez Čp/Ča " t0eh.vyb
bez čp/Če tech.vyb
bez Čp/Če obČ.vyb

Ell ,jiná práva - Bex

C Omezení vlastnického práva

Na parcele
st. 2870
st. 3086
st. 3087

Týy vztahu
ODrávnění pro PQvĹAAqK k

0 Věcné břemeno chůbe a
jízďY

Parce1m St. 3071 Parcelm 1196/1 V-3814/2004-205
Listina Smlouva o věcn6ho úpl&tjj& dle g«om.plhnu Č.1444-178/2004 dne

22.12.2004. Právní úČinky vkladu práva ke dní 23.12.2004.
V-3814/2004-205

0 Věcné břemeno chůze a
jízdy

Buciovai báz Čp/Če na parč. St. 2862 P&řcmĹm 1196/1 V-2472/2005-205
Listina Smlouva kupní, o aříxeaí věcn6ho ůplatrí& podle g8ometrick6ho plánu Č.

1451-194/2004 a 1435-15'4/2004 dnm 23.08.2005. Právní účinky vkladu práva K9 dni
29.08.2005.

V-2472/2005-205
Věcně břemeno chůEé a
jízďY

Pareeľat St. 2862 Parcalat 1196/1 V-2472/2005-205
LisUna Smlouva kupní, o včcUho bžamene - ůplatmá podle geometrického pIánu Č.

1451-194/2004 a 1435-154/2004 xe dne.23.08.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni
29.08.2005.

V-2472/2005-205

Btr&na l

PILC ODPADY s.r o,, Provozovna Čás|a; S'trana 4 (celkem 4)
Příloha č 2 k žádosti - Souhlas vlastníka nemovitosti a doklad o vlastnictví - kopie výpisu z katastru nemovitosti a snímek

l katastrální mapy s vyznačením zařízeni



VÝPIS Z KATASTRU =OWTOSTÍ k datu:29.05.2006 09,20

Okre8: 3205 Kutu Hora Obec: 534005 ČUlav

.úzěmí: 618349 List vla8tnictví: 11566
V kat. ůxem£ jaou poxeaíky ve dvou číwelných ČMách (3t. w parcola)

Typ vzcahu
Qpráměni pro EnvinnQst k

Věcné břemono chůze a
jízdy

Parcelaí 1196/9 1196/1 ' V-2472/2005-205

Listina Smlouva kupní, o věcnóho - úplmtná podle geommtrického plánu č.
1451-194/2004 & 1435-154/2004 xe dxie 23.08.2005. prával účinky vkladu práva ke d.ni
29.08.2005.

V-2472/2005-205

jiné zápisy xápim

Nabývací či Euly a j iné podklady zápisu

istina

Sidlouva kupní xc: äae 28.03.2006. Pr&mí účinky vkUdu práva k0 dni 29.03.2006.
V-924/2006-205

Pro: PILC RRALITY mr.o., 2€66/15a, jdbloaec nad Niaou, RČ/ľČO: 27287661
466 01 JabIQnoc aad NĽbou I

p SuLLouva kupní ze dne 25.04.2006. Právní úČinky vklmdu práva k0 dial 02.05.2006.
V-1322/2006-205

Pro: pilc RMLLITY ó.r.o., KommMeóho 2466/15a, jKblomc nad NĹmou, RČ/IČO: 27287661
466 OL jdb1onoc md NĹbou I

VzCah boni covaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Box xápimí

mtäs trální úřad pro středočmký kraj, Ka tastrální Vyhotoveno: 29. 05. 2006 09:!Q:iO
u'acoviŠtě Ku tná Hora

výhotovi1: Platanová Ká teřina

ízení PÚ, ©Q@S ,odpis, razíéko: A'"

2

PILC ODPADY s.r.o., Provozovna Čáslav Strana 5 (celkem 5)
Příloha č 2. k žádosti - Souhlas vlastníka nemovitosti a doklad o vlastnictví - kopie výpisu z katastru nemovitosti a snímek
katastrálni mapy s vyznačením zařízeni



· b

0

"""\ ,, ,, jz'

en
J "'

.m

,:"'?/:
,S" S /Á" \Ij $":)'

?8?0 ""),

U a'""

" ( : Y;",,, l ;,,,j" ),

, ,.

' \)/ ľ ,,,, Íkj'

·tg , . e)
, j3¢3 l,1,jý ·( l

CL A$06 a ,,,
"

t,?,

""" Iq

- ym)1,>' /Á ,"l ""; ':/8 "J?
/7 \ ·. "" <8b ' d'" , Š"" A""))1l'jj 1\ ,, " " 'Za ,)

f " ' l'
b xm - l 'J€0¶K, T- m . ·4LP 2!22 3

JGOO%> j¢Y" ,Á¢ä
, :¥

l
' m ,ŕ3".\ ná Q_

"\ ' "T M" \ m

lu ' i Cl 'ii' " ,

i'OO2 ?QR mj_T" ! "T" 7í- ."
2

"r CL J'L
WS Q'O CL

"\ Oj \ ""CL "T"
4

.
\ \,

.a ' \ "ir '\

' \ " r'l'" SOb \ ·
\ '"\ l' i -¥ · .A, ".. "'

'"""""' d)"i'),/,--,)'>),:)9)))'

PILC ODPADY s.r o , Provozovna Čáslav Strana 6 (celkem 6)
Příloha C 2 k žádosti - Souhlas vlastníka nemovitosti a doklad o vlastnictví - kopie výpisu z katastru nemovitostí a snímek
katastrálni mapy s vyznačením zařizeni



VÉPřS Z KATASTRU ~OVITOSTÍ k datu:29.05.2Q06 09:13

Okres; 3205 Kutná Obec:

it.územG 618J49 Liwt vlagtnictví:

V k&t. ďxeM Jdou pQ~qr vedeay v· dvou Č£we1nYch fadách

A Viasenfk, jiný oprávněný

vlastnické právo
PILC RBALITY Kom0n0k6ho 3466/15a, md
Mbcju, 466 01 j&b1on0c nad Níoou 1

ČÁSTEČNÝ vÝp:rs

534005 ČäELav

11566

(St. · wtrvební

Tden el fi ká cor Pc.

27207661

NemovÍ tos ti

Pozemky
Pa rcela

st. 3087

1196/3

vÝměr&/m2] Druh pozemku

16 p1ocM a
nád'voH

1579 ootatM plocha

Zpijaob využití Způmb ochranV

nmpíodai půda

Budovy .
TYp budovy
čam obce, č. budovy ZpUob využití zpijwob ochrmy
bm ČP/ČQ obč.vYb

91 jiná práva - Bbb

C Clmezenf vl&8tníckého prám - B08 UpSmi

jiné zápisy x£pLou

Na parcele
8t. 3087

r Nabývací cituly a jiné podklady

Listina

0 Smlouva kupn£ dno 25.04.2006. Pr£vn£ účinky' vkledu pr€va K0 dní 02.05.2006.

V-1.322/2006-205

Pro: PILC R9ALITY mr.o., Komemkého 2466/IX, nad Mbou, RČ/TČO: 27287661.
466 01 Jáb1onoc nad Niwou 1

F Vztah boni tovaných půdně ekologických Jedriotek (BPRT) k parcelám - Box Upíru

Katastrální úřad pro středoče8ký kr&j, K&t&gtráln{ Vyhotoveno: 29.05.2006 ·?9:13:47
pracovi§eě Kutné Hora

Říz.,,f PÚ, , .:/n%. £č%É.

".'""j)

2

výhotovil: Platonová Kateřina

"°"M"' l"

l

PILC ODPADY s.r.o., Provozovna Čáslav Strana 7 (celkem 7)
Příloha C. 2. k žádosti - Souhlas vlastníka nemovitostl a doklad o vlastnictvI - kopie výpisu z katastru nemovitosti a snímek

, katastrálni mapy s vyznačením zařízeni



1. V ý p i s z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 44002

!!!CJPOZ.ORNĚNÍ!!!
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvořeni byla získána z počítačové sitě INTERNET. V případě, že se
domníváte. že obsaliuje chyby. obrat'te se prosím na rejstříkový soud.

Datum zápisu:
Obchodní firma:

Sídlo:
ldentifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikáni:

25.března 1996

PILC ODPADY s.r.o.
Kutná Hora, Malín č.p. 335, PSČ 284 01

629 67 223

Společnost s ručením omezeným

- výroba, vývoj, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschováváni, znehodnocováni
a ničeni zbrani
- výroba, opravy, úpravy, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, přeprava, znehodnocováni
a ničeni střeliva
- prováděni zahraničního obchodu s vojenským materiálem v rozsahu povoleni vydaného podle
zákona č. 38/1994 Sb.
- Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (nevztahuje
se na nákup a prodej zboží uvedený v příloze č.l a 3 zák. 455/91
Sb. ve znění pozdějších předpisů).
- Nakládáni s odpady. (Mimo činnost uvedenou v příloze Č.3
zák.455/91 Sb.,ve znění pozdějších předpisů
- podnikáni v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady
- činnost technických poradců v oblasti životního prostředí
- zprostředkováni obchodu
- zprostředkováni služeb
- realitní činnost
- pronájem a pújčováni věci movitých
- nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava,
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu
Statutární orgán:
jednatel: Tomáš Pilc, r.č. 741115/0846

Kutná Hora, Šipši, 17.listopadu 102, PSČ 284 01
den vzniku funkce: 4.dubna 2008

jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně a podepíšuje tak, že k napsané obchodní
firmě připojí svůj podpis kterýkoliv z jednatelů.

Prokuristé mají oprávnění zcizovat nemovitosti a zatěžovat je a k zastupování a podepisování jsou
oprávněni každý samostatně.
Společnici:

NGIF a.s.
Praha 5, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00
Identifikačni číslo: 281 99 138
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100%
Základní kapitál: 100 000,- Kč

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 29.12.08 18:11:41

Údaje platné ke dni 29.12.2008, 6:00



Kopie rozhodnuti MěÚ Čáslav, Odboru výstavby a regioná|ního rozvoje, č.j. výst 19695/506,
5091/2006-Ob ze dne 2.10.2006 o povoleni změny v užIváni stavby (rekolaudace na zařízeni
k nakládáni s odpady)

J DOŠLO DNE -6 -10- 2006

Městský úřad Čáslav
odbor výstavby a regionálního rozvoje

Nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav

č.j.: výst. 19695/06, 5091/2006-Ob
Vyřizuje: Ladislava Obořilová
e-mail.: oborilova@meucaslav.cz
Tel.: 327300220

Navrhovatel:

PILC ODPADY, s. r. o. Kutná Hora, IČ 629 67 223
Malín 335
284 01 Kutná Hora l

Čáslav, dne 2. října 2006

ROZHODNUTÍ
POVOLENÍ ZMĚNY V UŽÍVÁNÍ STAVBY

Dne 7.8.2006 podala PILC ODPADY, s. r. o. Kutná Hora, 1¢ 629 67 223. Malin 335.
284 01 Kutná Hora l, návrh na vydáni rozhodnuti o změně v užíváni stavby: části nemovitosti
v areálu bývalého závodu KOSMOS ulice Pražská v Čáslavi určených ke skladováni materiálů
a obalů na zařízeni k nakládáni s odpady na pozemcích: stavební parcely číslo 2870, 3086 a 3087
a pozemkové parcely 1196/1 (Část) a 1196/3 (ČáSt) v katastrálním území: Čáslav.

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad
příslušný dle ustanovení § 117 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), návrh projednal a na základě výsledků
řízení podle § 85 odst. I stavebního zákona

povoluje
změnu v užívání stavby: části nemovitostí v areálu bývalého závodu KOSMOS ulice Pražská
v Čáslavi určených ke skladování materiálů a obalů na zaříZení k nakládáni s odpady
na pozemcích: stavební parcely číslo 2870, 3086 a 3087 a pozemkové parcely 1196/1 (Část)
a 1196/3 (ČáSt) v katastrálním úzctní: Čáslav.

Pro nový způsob užíváni stavbv se stanoví tYto podmínky:
l. Stavba bude užívána pouze k výše uvedenému účelu.
2. Přímo na pracoviště, kde se bude pracovat s látkami, které mohou poškodit zdraví zaměstnanců,

bude zajištěna tekoucí pitná vody a zařízení k výplachu oka tekoucí pitnou vodou.

PILC ODPADY s.r o - Provozovna Čáslav Strana 1 (celkem 2)
Kopie rozhodnuti MěÚ Čáslav, Odboru výstavby a regioná|njho rozvoje. č.j. výst. 19695/506, 5091/2006-Ob ze dne 2.10 2006 o

povoleni změny v uZivani stavby (rekolaudace na zařízeni k nakládání s odpady)



'\

3. Jakékoliv stavební změny a úpravy mimo udržovací práce, lze provádět jen na základě
rozhodnutí stavebního úřadu,

4. Stavba musí být udržována v dobrém technickém stavu.
5. Vlastník stavby je povinen uchovávat dokumentaci stavby po celou dobu jejího užívání,

při změně vlastnictví tuto předat novému majiteli.

Odůvodnění
Dne 7.8.2006 obdržel Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, návrh

na povolení změny v užíváni stavby: části nemovitostí v areálu bývalého závodu KOSMOS ulice
PraŽská v Čáslavi určených ke skladování materiálů a obalů na zařízení k nakládáni s odpady
na pozemcích: stavební parcely číslo 2870, 3086 a 3087 a pozemkové parcely 1196/1 (Část)
a 1196/3 (ČáSt) v katastrálním území: Čáslav, kterou podala PILC ODPADY, s. r. o. Kutná Hora,
íC 62967223, Malín 335, 284 01 Kutná Hora l. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Stavební úřad opatřením ze dne 4.9.2006 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení,
a to: PILC ODPADY, s. r. o. Kutná Hora, IČ 62967223, Malín 335, 284 01 Kutná Hora l, a PILC
REALITY s,r.o., Komenského 2466, 466 01 Jablonec nad Nisou l, a dotčeným orgánům státní
správy. Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením na den
19.9.2006, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předložený návrh na změnu užívaní stavby,
projednal jej s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy. Stanoviska dotčených orgánů
státní správy byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek rozhodnutí.

Na podkladě výsledků provedeného řízení dospěl stavební úřad k závěru, že povolenou
změnou v uŽívání stavby nebudou ohroženy životy ani zdraví osob a nedojde k poškození životního
prostředí ani k narušení jiných veřejných zájmů.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání
se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno
Krajskému úřadu Středočeského kraje k rozhodnutí.

\

Užívat stavbu k novému účelu je možno až po nabyti právní moci tohoto rozhodnuti.

Ladislava Obořilová
vedoucí odboru

I

i" ,' "

C j VÝST 19695/05 5091/2006-Ob 2

|P1LC ODPADY s.r o. - Provozovna Čáslav " Strana 2 (celkem 2)"
Kopie rozhodnuti MěÚ Čáslav, Odboru výstavby a regionálního rozvoje, č.j. výst 19695/506, 5091/2006-Ob ze dne 2 10 2006 o

povoleni změny v užíváni stavby (rekolaudace na zařízeni k nakládáni odpaSjy)



Část nájemní smlouvy č. 0059/2006 o pronájmu sociálního zařízení

GlOí"¢,'"v
SN1LCJLJV,A

dle zák

CJ NÁJMU NEBV1"CJV'ÝCH pRos"rcjA
číslo: OO59/2OOG

C 1 1 (3/1 990 Sb ,O näjr"nu a pcjdr)ámu nebytm'ých prosmar.
mezi smluvními sĽranarrm:

Jako pronajirnacel

a

Jako nájemce

1 . Pronajírnacel je na základě Kupní smlouvy o převaäu ne r"n cjv|tcjsmj ze ci n e
23 .CJE3 2CXJ5 SC: uibor'u ner"n oviLoHbí r mcňázejícňcM e3e2 riä acj re
Pr'ažská 1 ER2. 'Čáslav. zapsané na LV č. 59, pro katmmmälní území Cásíav. cjtjec

okres Ku'cnä Hora. u úřadu pro Středoceský
Kutná Hora.

á! F'ředrnétern näjrnu dle této srnlouvy jsou riebytové prostory sestávající ze dvou
k naelá řskýe !7 rnístm ej d pla Se :3 g=O sňtmcmané '.'e 2. nadze rnním
podiaží nerT")cjvjtostj na pozemku sc.p.č.506/1 ES, k.ů. Óáslav, označené 'j odsc 1
ccjnoccj článku. Přesné vyrnezeM předmětu nájmu dle céccj smlouvy je na
piänku, kmerý ťvcjří PřľIohu č 1 cétxj smlou'jy.

[dále: je n ,, p ře drněr n ájrn u ")

--- GI-OM 8. r. Q, Fli(8ká 3172 '143- OO PrEĹh8 4 DC: 27165043 l

PILC ODPADY s r.o , Provozovna Čáslav
Příloha - část nájemní smlouvy č. 0059/2006 (pronájem soc. zařízeni) " pitná voda na pracoviště

Strana 1 (celkem l) '



l '
ČI.

Účel nájrnu

2- N&ie'71ce je oprávněn uZřvar přecjrněc nájmu k Účelu ajednanämu ate
odst "1 . FOřsa'co článku a co v scmladu s právnřrni
:jává n áiemcl k proveäenľ změny uZPván'f předmětu nájmu. pokud takovou
zrně nu nájem ee. dle odst. 1 tohoto článku,
Zároveň je r'äjen"ice oprávněn vyuZívat samäinT zázemí v objektm. ve kcerCrn
př'edměť nájmu naeházľ.

3 Nájemce se seznámil se scavem předměcu nájmu a v tomto scavu jej přebírá

a pr"o ríajímá u s q u'3dtj 5 touťo smlouvou předr"něť nájmu n ájem c!
nájemce si pr""edměť nájmu v soulaclu s txjLjCc1 smlouvou najímá.

Doba

1 . Tato smlouva se uzovirá na dobu neurčitmu ad 01 .O6.2OOb.

2 Nájem konči:
a) zänlkern předmětu nájmu,
b] výpcjvědí podle odst. 3. a "Ĺ.,
=) d mnodou s mtuvnTr.h scram
:1) ociscempe nírn oči srnKjuvý.

3. múZe s výpověďéť jeli cc o
'j F)r"cd|en'i El placením näjemněho, úhrad za siuZby a nebo
siuZoy: v případě činí výpovédnT lhůca čťrnácť drú.

CJscatrů výpovědní důvody ze surany pronajImace!e a nájemce se řídí .§ 1 ej, zäkcma
č. 1 1 Eí/1 8£30 Sb. , v změní.

m. Není-h v smlouvě sjednáno jinak, činí výpovědní lhůťa cři měslce ca poCEná
oěZeť p~nmcj dne näsled ujíc'iho měsíce pc) do ruCení písemně výpcjvé di druhé
srnluvní straně .

5. Při ukončení nájemního pokud n edojde k jiné dohodě smluvníeh stran, je
nájemce povinen předmět nájmu vyklidíc a předat jej prormjímaceli ke dni skončení
n ájrri (j.

E3- sCrany jinak. je nájemce povinen při ukcmčení nalemnmo vzt3ŕmj
předr'néc nájmu v sta'^j. v jakém mu byl předán, pŕjn|edntjurrv

k [jb'ľyk|ernu změnám na předmětu nájmu provedeným se souhWsem
pronajírnm:ele _

7. V prod(ení, na sťraně nájemce, předáním vyklizenéno nájmu
Ke2 dní jelmo skončení pronajímaceh, sjednávají ämta smluvní búl e3i bý. ve prcmpEm"n

smluvnl pokueu ve výši 1 CJ% z eeny r"nésTČnľho
'-.·šak CásLku 1 .OOCL- KC za kaZdy den proWemí mei

nájemce. Zaplaeenim smltjvnT pokuty není nijak docCen n"äro1<
na náhradu škmiy zpŮscjtjené v příčinné E5DUvif5tCjSU porušením.

ev..äjernee sjeänanou smluvní pokutou.

PILC ODPADY s.r.o., Provozovna Cásiav
Příloha - Část nájemní smlouvy č. 0059/2006 (pronájem soc zařízeni) " pitná voda na pracoviště Strana 2 (celkem 2)



'J Praze, 25.kvétna 2CJCJE3

Pro n ajímatel: Nájemce"

@0©Nm :E
hitoká Jy72,

143 DO Pr.k. 4 O

""""°" i3C')

7Z; 'z4 Ľj
Moth Cp 335. 284 q] Kumó Horo
ico 629 67 223 OfČ CZ62967223

'ir,,,,,

C31CJNJ1 S .r. D
Vladimír F-lůbseh,
jednaťel

PILC ODPADY s.r. čí.
Tomáš Pile.
jednatel

8

PILC ODPADY s.r.o,, Provozovna Čáslav
Příloha - Část nájemní smlouvy č. 0059/2006 (pronájem soc. zařízenO + pitná voda na pracoviště

Strana 3 (celkem 3)



"1
Dohoda o rozúčtování nákladů na dodávku vody

a odvádění odpadních a srážkových vod

Smluvní Strany:

l) Zenit, spol. s r.o.
se sídlem: PraŽská 162, Čáslav, PSČ 286 01
IČ: 44707070
DIČ: CZ44707070
spoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vloŽka 7710
jednající: Ing. Stanislav HruŠka, jednatel

(dále jen majitel)
na straně jedné

2) PILC ODPADY, s.r.o.
se sídlem: Malín 335, 284 01 Kutná Hora
IČ: 62967223
DIČ: CZ62967223
jednající: pan Pavel Petana, jednatel

(dále jen odběratel)
na straně druhé

a

I.

Firma Zenit, spol. s r.o. je oprávněným majitelem yodovodní přípojky na pozemkové parcele Č.
1196/1 v katastrálním území a obci Ctislav, tzv. ze stávajícího zařízení - odběrního místa 65501 5.
Firma Zenit, spol. s lo. uzavřela s dodavatelem vody smlouvu o dodávkách vody.

Podle této smlouvy se majitel zavazuje umoŽnit odběr vody z vodovodní přípojky - odběrného
místa Č. 655015 odběrateli - firmě PILC ODPADY, s.t.o.

[j.

Odběratel se zavazuje umoŽnit správci (jím povČřenému pracovníkovi) přístup k odběrnému
rnístu za úČelem provedení kontroly odeČtu aktuálního stavu vodoměm.

III.

Smluvní strany sjednávají, Že množství odběratelem odebrané vody bude majitelem zjištěno dle
skuteČného stavu vodoměru a odběrateli bude přeúČtována k zaplacení skuteČná spotřeba rody
dle vyúČtování od dodavatele - Vodohospodáťské spoleČnosti Vrchlice-MaleČ, a.s. Kutná Hora.

¶
L

,ŕ_



\6

- lV.

Odběratel je povinen informovat písemně majitele odběrného místa rninimálně kalendáhi měsíc
v I y p v ; Tp 1 p .ť p

" " f"7, n "preciem o veškerých predpomaanycn zmenách v oaebranem mnozstn. UclDeratel nese
odpovědnost za správnost uvedených údajů a nahláŠení jejich změn.

Odběratel je povinen uhradit veŠkeré vzniklé Škody na majetku a zboží Krmy Zenit spol. s r.o.
v případě havárie vodovodní přípojky'

Odběratel se zavazuje udrŽovat svá odběrná místa v provozuschopném stavu dle právních
předpisů, směrnic a norem vztahujících se k dodávkám vody.

V.

Uhradu vodného bude odběratel platit majiteli odběrného místa měsíČně, a to
kdendářních dnů od vystavení daňového dokladu na úhradu vodného

vŽdy do sedmi

Majitel odběrného místa je povinen vystavit daňový doklad na
dle ČI. III. této smlouvy do Čtrnácti dnů od obdrŽení vyúČtování

uhrazení
firmou Zenit, spol. s r.o.
vodného přeúČtovaného

od dodavatele vody.

Uhrada vodného bude odběratelem placena bezliotovostními platbami na úČet správce. Úhrada
je provedena dnem jejího připsání na úČet správce. Pro případ prodlení s platbou sjednávají
smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně..

VI.

Tato dohoda je uzavřena na dobu neurČitou

, ~,r,=. 2. ·^RD ,ZTato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a úČinnosti dnem

Zrněny této dohody mohou být provedeny pouze písemnou dohodou smluvních stran.
.

Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s obsahem této dohody a Že tato dohoda byla sepsána
dle jejich pravé a svobodné vůlé, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek

Na důkaz souhlasu smluvních stran s jednotlivými ujednáními obsaženými v této dohodě připojují
smluvní strany, respekĹ osoby oprávněné k jednání smluvních stran, své vlastnoruČní podpisy.

Datum a podpisy ">JÍO" " (U-— A
J"

á9it ZENIT, spoL s r.o- ..-""'
PružskA 162 l'

13 286 01 CASLA\/"

. ..t , '} i.. i. ", '-y. _ :: :' }. l R-k. -',,
M' : , , i' ; 3 Sp C; í lj í": : :: . :, ,: Š G Hl )f1,1

l' t' tj:' ' .f' :.::'"_ :" (" !L"""?672:í::
: i' .' ' " ' !- ' ' ' '· '"') .' ", ;; ,'i 5 'l'

L— 2
Ä%

ď"/



I

Stránka č. l z 2

l VLASTNÍK VODOVODU NEBO KANALIZACE:
(dále jen:"dodavate1")

ä ODBĚRATEL:
(dáte jen "odběratel")

Adresa:

TČO:
DIČ:

Účet:

tel./ŕax:
Zastoupený:

Registrováno u:

Vodohospodářská společnost Vrchlice-
Maleč,a.s.
Ku Ptá ku 387
28401 Kutná Hora
46356967
038-46356967
17701-161/0100, 100002265/0300
327512601-05 l 327581152
ředitelem společnosti Ing. Karlem
Kvapilem
Městského soudu v Praze,oddÍ1 B,
vložka 2377

Adresa: Zenit, spol. s r.o.
Pražská 162
28601 Čáslav

RČ,'1ČO/íjiČ: i 447U7070 l 039-447cl707n .
V zastoupeni: jednatel společnosti Ing. Milan Vik

Kontaktní osoba:
Telefon:

Zasilaci adresa: Zenit, spol. s r.o.
Pražská 162
28601 Čáslav

Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních a srážkových vod
Smluvní strany spolu uzavřely tuto smlouvu

čÍslo: 009525/1

.

,

Úvodní konstatová ní
Tato smlouva je uzavírána podle § 8 odst. 5 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu. Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci ve
smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 274/2001 Sb.

Definice
Pro účely této smlouvy se rozumí:
· "Odběrné místo" - místo připojené nemovitosti : 655015 Adresa : Čáslav,Pražská 162
. "podminky" - obchodní podmínky na dodávku vody a odváděni odpadnĹch vod stanovené dodavatelem, kteréjsou nedílnou součásti této smlouvy
. "ZVK" - zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích

Dodávka Vody . ,
1. Předmět

Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli vodu, která svou jakosti odpovídá ustanovením zákOnä Č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, a vyh|ášce Ministerstva zdrav9tnictví Č. 376/2000 Sb., o
požadavcích nä pitnou vodu a rozsah a četnost její kontroly a odběratel se zavazuje mu za to zaplatit
sjednanou ceňu (dále jen ,,vodné").

2. Vodné
Vodné je cenou za vodu a za sluŽbu spojenoLl s jejím dodáním, kterou je odběrätel povinen dodavateli
zaplatit v souladu s ust. § 8, odst 10 ZVK.
Právo na vodné vzniká dodavateh vtokem vody do potrubí napojeného bezprostředně za vodoměrem, a není-
ii vodoměr, vtokem vody do vnitřního uzávěru připojeného odběrného .místa, popř. do uzávěru hydrantu
nebo výtokového stojanu.

3. Množství dodávané vody
Smluvní strany se dohodly, Že dodavatel bude odběrateli dodávat maximálně 250 m3/rok.
Kapacita vodoměru je 5 m3/hod.

4. Způsob zjišťováni množství dodávané vody
Smluvní strany se dohodly, že měřeni množství dodané vody bude prováděno v souladu s ustanovením § 16
a 17 ZVK a podmínkami, a to Měřeni vodoměrem

5. ÚČel užití
Voda bude využita v kategorii pro Ostatní

Odvádění odpadnÍch vod " c
l. Předmět

Dodavatel se zavazuje odvádět z odběrného místa odpadni vody a odběratel se zavazuje mu za to zaplatit
sjednanou cenu (dále jen Mstočné").

:-. Stočné
právn na stočné vzniká dodavateli okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace. Stočné je cenou za službu
spQjenou s odváděním a čištěním, případně zneškodňovánim odpadních vod.

3. Množstv/ odváděné vody
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude odvádět maximáině 250 m3/rok.

4. Způsob zjišťovánl množství odpadních vod
Smluvní strany se dohodly, že odváděné odpadni vody budOu stanoveny Měření vodoměrem
Není-li množství vYpouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, že odběřatel odeôirá vodu z
vodovodu a tuto vYpouští do kanalizace v takovém množství, kterou podle zjištění na vodoměru nebo podle
směrných ČÍsel spotřebY vody odebral s připočtením množství vody získané z jiných zdrojŮ. Takto zjištěné
množství le podkladem pro vYúčtování stoČného.

5. ÚČel uŽit7
Odpadní voda bude zařazena v kategorii pro Ostatní



q
:j li ajl^a

l
1//

Mír3 a limitY p'" znečiŠtěni odpadních vod

Ukazatel BSKS CHSkCr tenzidy ropné látky extrahované[mg/l] pH NL [mg/l][mg/l] [mg/l] [mg/l] látky [mg/l]
Limit

četnost sledování: l x měsíčně. Nejsou-li uvedené konkrétní |imitY, jsou závazné limity pro vypouŠtěni
odpadnÍch vod v platném kanalizačním řádu dané lokality.

Měřeni množství odváděné srážkové vodv

3 a llml[Y pr" znečištěni odpadnich vod

Ukazatel BSKS CHSkCr tenzidy ropné látky extrahované
[mg/l] pH NL [mg/l][mg/l] [mg/l] [mg/l] látky [mg/l]

Limit

r
. Způsob ÚČel vYůžití W . MnožstvíDruh dodavky Delem 3

merem pro [m /rok]
voda sráŽková výpočíem SráŽková - 703(703)
SráŽky detailně - druh odvodňovaného povrchu Dlouhodobý koef. výpočet
a - zastavěné plochy a těžce propustné zpevněné .- . plocha o 9 3

srazkovy 1365 ' mplochy
, prŮměr 0,4 702,702ej - lehce propl stné zpevněné plochy 0,572 m/rok 0,05

C - plochy pokryté vegetaci

Cyklus fakturace vody srážkové je Měsíční cyklus.
Způsob stanovení ceny za plnění a způsob jejího vyhlášeni

Stanoveni ceny za plněni odpovídá obecně záväzným platným cenovým předpisŮm a rozhodnutím orgánŮ,
kterým je rozhodnuti svěřeno ZVK.
Ceny jsou k dispozici v sidie dodavatele, na misrně přísWšném městském (obecním) úřadě.
Změny cen dodavatel oznámí písemně místně příslušným městským (obecním) úřadŮm.

Způsob fakturace a plateb
Dodavatel bude odběrateli výúčtovávat plnění fakturami, které jsou splatné do 14 cinů ode dne vystaveni.
Fakturační období je "MěsIČní cyklus" . Fakturované částky se odběratel zavazuje platit na účet dodavatek

Změna v osobě odběrateje a ostatních ujednáních smlouvy
Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit a prokázat dodavateli změnu v osobě odběratele- a to podáním
niávrhu na vklad převodu vlastnického práva ( Či návrhu na zápis na přechod vlastnického práva, případně jiný
obdobný zpŮsob) k připojené nemovitosti do katastru nemovitosti.
Do splnění této povinnosti se odběratel specifikovaný touto smlouvou zavazuje hradit vodné a stočné dodavateli.
Oclběratel je povinen bez zbytečntfho odkladu, nejpozději vŠak do 14 cinů, oznámit písemně dodavateli i každou
další změnu skutečnosti oproti úciajům uvedeným v této smlouvě. Vznikne-h nenahlášenim takové změny
dodavateli újma, je odběratel povinen jl v plriém rozsahu uhradit.

Ustanoveni spoleČná a závěreČná
1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost smlouvy skonči dohodou

sm!uvnich stran, uplynutím výpovědni lhŮty nebc odstoupením od smlouvy. výpovědní ihůta se sjednává
v délce 1 měsíc a začíná běžet od prvního dne měsíce násiedujiciho pci doručeni výpovědi.

2. Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s § i l zák. č. 101/2000 Sb., že shromažďuje a zPräcOvává
jeho osobní údaje, které odběratei uvedl v této sm|(juvě. Odbä"atei dává tímto v souladu s §5 zák. č.
101/2000 Sb. o ochraně osobních úcjajů dodavateli, jako správci údajŮ, souhlas shromažďovat v rozsahu
nutném pro tuto smlouvu a její zpracováni a uchováni pro účely naplnění práv a povinnosti z této smlouvy.
Dále i k vedeni agendy o dodávkách vody a Odváděni odpadních vod v souladu se zákonem 274/2001 Sb. a
to po celou dobu platnosti smlouvy a dále pak po dobu nutnou pro její uchováni v souladu s přísl. právnimt
předpisy.Dojde-li v prů6ěhu smluvního vztahu ke změně v osobě dodavatele, přecházejí na nového
dodavatele práva a povinnosti plynouci z této smlouvy.

3. Stane-li se některé ujednáni této smlouvy v budoucnu neplatným, nebude to mít vliv na platnost ujednání
ostatních.

4. Obě strany prohlašuji, že Si smlouvu včetně qřúon ( ľ]. Podmínky) dŮkladně přečěúY, že smlou\i y!a
uzavřena dle jejich pravé a svobodné vŮle, na důkaz čehož ji podepisuji-

5. Dosud piatné smlouva - dohoda (byla-li uzavřena) a dodatky k ni se dnem účinnosti této smlouvy ruší.
6. Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s plarnosti originálu, každii smluvní strana obdrží po jednom

vyhotoveni.
7. Tato smlouva je platná a úČinná dnem podpisu s[nluvnich stran. . ,

C

' l
::uvkQ?:..?.Q.03c= :::,,,,,,,,Á?-&\ U , ,, JÁL,l
Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč, a,s. "-_/
Ku ptáku 387, Kutná Hora PSČ 284 01 i r""'", ' ,, , . ", - - -' !/' ,l

F

i ' ' :

C . - - i

Ľ

,l Š"

l :: ""--" - ' ' - - - i



Podmínky dodávky vody a odvádění odpadních vod
(obchodní podmínky)

.l. Uvodm ustanovení

l Podmínky se mahqi na dodávku vody a odvádění odpadních vod v rámci uzavřeného smluvního mahu a jsou součásti smlouvy o dodávce vOdy a odváděni
odpadních vod.

ll. Vymezeni pojmú

1. OQDerate|em je KastniK pcmmku nebo stavby připojené na vodovod nebo kena!izaci, není-h ve smlowé stanoveno jinak, dále pak v pčipaclech uvedených
v zákoně ocgaNzačnf složka státu, popř. spdečenstvf daslniků. Pokud uzävirá smlowu společný zástupce $po[LMa$lniků pozemků nebo stavbv má za (o.
že jc'j.'ú m &jhodé a ve shodě s Nmi. Pokud je zásobováno vĺča pqzwt1ků nebo stwrb. pak se má za 1g, že ďběratelem je prvního
pozemku nebo stavby, který je na vodovod nebo kanalizaci připojen, není-li jinak

2. Dodavatelem je dastnik vodovodu nebo kanalizace nebo provozovalel, pokud byl k uzavírání smluv s odběrale|i dastnikem smluvně pověřen.

3 Cjpí"avou" vodovodní a kanalizační pKp®'y je odstcaněni časĚečnéno fyzického nebo poškozeni zařízení za Účelem uvedeni do původního slávu nebo
jinak provozu5chopmm stavu, nikoliv však totálmM poškozeni zařízení, či provedeni změn,které by měly vliv na jeho funkci a vlastms:i.

4 Předčistícím zařízením je zařizenÍ vni(řni ins(alace kanalizace, zajištqici připustnou miru znečištění odpadních voCL Za jejich provozuschopnost, opravy a údržbu
odpovídá odbérateL

5. vodné je čemu za dodanou vodu a za službu spojenou s jejím dodáním. Právo na vodné vzniká vtokem vody do pcj!rubi napojeného bem'ostředně
2ä vedc.měrem, a není-li 'mdcměr, dokem vc-dy dc· utávěru půu:mku nebu Slávby, popřípadě do uzáväu hyclranlu nebo výk)kového
5wjäAU.

6. Sločné je cena za službu $poienou s odváděním a čištěním, případně zneškodňováním odpadních vod. Právo na stoČné vzniká okambkem vtoku odpadních
a srážkových vod do kanalizace.

7. Kanalizačd ťäd slanowja nejvyšší př(pustnou míru znečislěhi odpadních vod vypouštěných do kanalizace, popřípadě nejvyšší přípustné množs(ví těchto vod
a další podmínky provozu kanalizace.

B Ukončení odběru je ukončenI dodávky vody vodovodní přípojkou nebo ukončenÍ odváděni odpadních vod kanalizační přípojkou. P(ovádi jej dodavatel na žádost
a na náklady odběratele. Smluvní vztah trvá Co doby odpojeni přípojky od vodovodu nebo kanalizace, nebo do doby převodu odběru na nového odběratele.
P/evcxjem odběru je ukončeni smlouvy s původním odběraldém a uzavření smlouvy s novým odběratelem,

,

~ Ill. Společná práva a povinnosti dodavatele a odběratele

1. Pok® je pozemek nebo stavba připojena na vodovod nebo kanalizaci v souladu s ptávnimi předpisy. vznká odběrateli nárok na uzaWmi písemné smlouvy
o dcAávce vody a odváděni odpadních vod. Tento nácok nevzniká. pokud se za kterých doŠlo k povokni připojeni na vodovod nebo kanalizaci, změrúly
natolik, Ze nejsou sphěny podmínky pro uzavřeni léto smlouvy na straně odběratele. Dodavatel je oprávněn Oiezkoušet údaje wedeně odběratelem a poLadoval
změnu smluvního mahu dle zjištěné 6kLAečnos|i.

2. Ve výjimečných případech při uzav(rán( smlouvy se mohou strany dohodnout, že přijemcem zdanitelného plněni a plátcem faktur je třeli osoba.

3. Odběratel ja povinen umďňl dodavatdi přistup k přípojce a vMoměttj. Pokud není odběrné místo v době odečtu přístupné, je odběratel povinen oNásit
dodavateli přesný stav poCiladla vodoměru ve lhůtě a zpŮsobem dto ponechaného tcskôpisu (liskopis k ohlášeni stavu vodoměru zanechá u odb&ate1e pracovník
provádějici odečet). jestliZe tak odběratel neučiní, je dodavatel vyfäk1urovat mnobtvi vycházejici z průměrné dodávky·vody za minulé období, popL
jiným způsobem dle zákona. Termín odeáu slanowje dodavafe!.

lV. Práva a povinnosti odběrate!c'

1. Ocjběcatel je povinen poskylnout dodavateli potřebrR Údaje v SOuvislosti se sMouvou, jakož i Údaje o rozděleni spotřeby na domácnosti a ostatní a výměru
odkanalizovaných ploch pro srážkovou vodu. Odběratel je povinen do 14 dnů hlásil všechny technické, účetní, daňově, evidenční, majetkové a právni měny
v souvislosti se smlouvou.

2, CXXjératel je povinen chránil vodoměr deci pošicozenim (mecharúCkým. ohněm, mra2em) a bez zbyietneho odkladu oznáml( dodavateli závady v měření.
jakýkoliv zásah do vodoměru za strany odbératele je nepřípustný a dodavatel má právu jednotlivé části vodoměru zajistit proti neoprávněné maňpdaci.

!ohe!o ja hodnoceno im SiHCiuvy. Byla-li nebo µoškuzeni způsobem přímým zásahem nebo necjostatečnou
ôchramu vodoměru odběratelem, Nadi škodu a náklady spojené s výměnou vodoměru odběratel, Pokud je vodoměr umistén v šachtě. le odbéra(el povinen
zajistil, aby tato šacNa byla přístupná a odvodněná. Q

3. Odběratel si může na svůj náklad osadit m vrútřnim vodovodu podružný vodoměr. Odpočet z podružného vodoměru nemá vliv na určeni množství dodané vody.

4. Pokud není vb smlouvě ujednáno jinak, odběra(e1 může odebírat vodu z vodovodu a vypoušlěl odpadní vody do kanalizace pouze pro potřebu uživatelů připojeně
nemovitosti.

V. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel nesmí pCi uzavícán( smlouvy a po dobu jejího lrváni jednat v cozporu s dobrými mravy, zejména nesmí odběcatele diskňminovat. Dodavatel je oprávněn
Údaje wedené odběrače!em ve smlouvě plezkoumat a má právo požadovat zrněnu smtou'jy v souladu se zjištěnými skutečnostmi.

.2 Dc?avale1 je oprávněn přerušit nebo omezil dodávku vajy nebo odváděni Úclµddnich vod bez pkdchazíno upozornéM jen v případech Hvelni pohromy,
při havárii vodovodu či kanalizace, vodovodní nebo kanalizační přípojky nebo při možném ohroženi zdrávi lidi nebo majetku? c'

3 Dodavatel je dále oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody a oaváděni odpadních vod do doby. neZ pomine důvod přerušeni nebo omezení:
a) při prováděni plánovaných oprav, udržovacich a revizních pracích,
b) nevyhovuje·li zařízení odběratele tecNYckým poZadavkŮm tak, že jakost vody ve vodovodu múZe ohrozil zdraví a bezpečnost osob a zpŮsobit škodu

ria majetku,
c) neumožnLli odběratel pcovozovaleli přistup k připqce nebo zařizcni vrii?nihíj vMovcdu nétjQ kanalizace,
d) bylo-li zjištěno neoprávněné připojeni vodOvodní připoikv nebo kanalizační přípojky.
eů neodstrani4i odbécatet závady m vodovodní přípojce mbo kanahzačni přípojce ňebo na vnilřnim vodovodu nebo vnitřní kanalizaa zjištčré

provozovatelem ve lŕúě jim stanovené, která nesmí býľ kralši neZ 3 ciny,
n pli pTQkázání rmprávnéného odběru vody nebo neoprávnénCho vypoušlěni odpadních vod, nebo
g) v případě prodlení odběratele s piacenim vodného a sločn&o podle sjednanéM způsobu Úhrady delšího neZ 30 dnů.

4. PřecušenÍ nebo omezení dodávky vody nebo odváděni odpadních vod podle odstavce V.3 je dodavatel povir.en omámit Qdbě:aleli v případě přenjšeni nebo
omezeni dodávek vody nebo odváděni odpadních vod

a) pode odstavce V.3 p(sm. b) až g) alespoň 3 dny plédem,
b) podle odstavce V.3 písm. a) alespoň 15 drú předem současně s oznámením doby trvání prováděni plánovaných oprav, ®ržovacIch nebo revizních prad.

5. V pč:ůac!ě přerušení nebo omezeni dodávky vody nebo odváděni odpadních vOCl podle oď5tävc2 V.2 a V.3 pÍsm. a) je dodavafel oprávněn stanovil podmínky
foNjlo přerušení mbo omezen( a je povinen zajislit náhradní zásobování pitnou vodou nebo náNadni odváděnÍ odpadních vod v mezích lechNckých možnos((
a misfních podmMek.

6. V p/ipadě, Ze k přerušenl nebo omezeni dodávky vody nebo odváděni odpadních vod doŠlo podle odstavce V.3 pÍsmen b) až g), hradí náklady s lim spojené
odběratel.

"P



l
l'

.

l' '/[. Dodávka vúdy, stanovení množství dodané vody

l'
,

r

l
ľ

1 Povinnost dodávky vody je splněna vtokem vody z vodovodu do vodovodní přípojky.

2 Množství dodané vody měří dodavatel vodoměrem, který je stanoveným měňdlem a podléhá úřednímu ověřeni v souladu se zvfášlrjimi právními předpisy. ""

3. Má-li odbě(ate| pochybnosti o správnosti měřeni nebo zjisli-li závadu na vodoměru. má právo požádat d jeho přezkoušeni. Toto právo lze uptalrút nejpc ?ďěji
při výměně vodoměru. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti odběcalele do 30 dnů ode dne doručeni žádosti zajistit přezkoušeni vodoměru
u autoňzované zkušebny, přičemž odběratel je poMeň posky|rloul d%ävaleli k odečtu i výměně vodoměru nezbýlnou soL±innost- výsledek přezkoušení oznámi
dodavatel nepcodleně pÍsemně odběraleli.

4 Osazení, údržbu a výměnu vodoměrů provádí dč>davaia

5 Povinnosti odběratele je dodržet podmínky umÍslění vodoměru stanovené dodavalelem. Pokud vňlřní vodovod nevyhovuje požadavkům pro montáž vodoměru,
je odběralel povinen na písemné vyzváni dodavatele provést v přiměřené lhůtě potřebné Úp'avy na připojované stavbě nebo pozemku.

VIl, Odváděni odpadních vod a jejich měřeni

1. Odvedeni odpadních vod z pozemku nebo stavby je splněno ckamžikem vtoku odpadních vod z kanalizační přípojky do kanalizace. Kanalizaci mohou být
odváděny odpadni vody jen v míře znečištěni a v množství slanoveném v kanalizačním řádu a ve smjouvě ó odvádění odpadních vod. V případě, že je kanalizace
ukončena čistírnou odpadních vod, není dovoleno vypouštěl do kanalizace odpadní vody přes septiky ani přes žumpy, Pomšeni léto povinnosti je kjasi(ikováno
jako závada na přípojce.

2. Množství odpadních vod vypouštěných do kanalizace měří odběratel svým měřicím zařízením, jestliže to slanoví kanalizační řád.

3 Není-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, Ze odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, vypouŠtí do kanalizace takové množslví
vody, které podle zjištěM na vodoměru nebo podle směrných čísel potřeby vody z vodovodu odebral s pňpoäením množství vody získané z jiných zdrojů.

4. jeslliže odběratel vodu dodanou vodovodem zčásli spolřebuje bez vypušlění do kanalizace a toto množství je prokazatelně vělŠí než 30 m' za rok, zjistí se
množsNĹ vypouštěné odpadni vody do kanalizace buď měřením, nebo odborným vÝnočtem ped!e technických přopQčtŮ předložených Mbětatelem a ověřených
dodavatelem, pokud se předem dodavatel s odběralelem nedohodli jinak.

5. Vypoušli-(i odběratel do kanalizace vodu z jiných zdrojů než z vodovodu a není-li možno zjislit množství vypouštěné odpadni vody měřením nebo jiným způsobem
stanoveným prováděcím právním předpisem, zjisN se množství vypoušlěných odpadních vod oclbomým výpočtem ověřeným dodavalelem.

6. výpočet mnoZství neměřených srážkových vod odváděných do jednotné kanalizace musí bý1 uveden ve smlouvě o odvádění odpadních vod. Odvedené srázmve"
vody jsou vypočítávány za každou nemovitost, ze které jsou tylo vody odvedeny přimQ piipojkou, nebo přes volný výtok do ulični vpusti do kanalizace. Srážkové
vody se nehradí z dálrúc, silnic, mÍstních a účelových komunikaci veřejné přistupných, zoologických zahrad, nemoviloslÍ určených k trvalému bydlení a
z domácností.

VIti. Doručováni
.

Písemnosti a daňové doklady (faktury) jsou zasílány na dôručovacÍ adresu, určenou ve smlouvě odběratelem.

lX. Neoprávněný odběr vody a vypouštěni odpadních vod

1. Neoprávněným odběrem vody z vodovodu je Odběr:
z) pŕc! vedomšrem,
b) bez uzavřené smlouvy nebo v rozporu s ní,
C) přes vodomět, který v důsledku zásahu odběratele Mtjěr nezaznamenává, nebo zaznamenává odběr menši, neZ je odběr skutečný, nebo
d) přes vodoměr, který odběratel nedostatečně Och(ánil před poškozením.

1 Neoprávněným je vypouštění odpadních vod do kanalizace:
a) bez uzavřené smlouvy o odvádění odpadních vod,
b) v rozporu s podmínkami stanovenými kanalizačním řádem,nebo
C) přes měňcí zMizení neschválené dodavatelem, nebo přes měřicí zařízeni, které v důsledku zásahu odběralele množství vypuštěných odpadních vod

nezaznamenává, nebo zaznamenává množslvi menši, než je množství skdečné

X. Smluvní pokuty, Úrok z prodlení a náhrada Škody

1. Za neoprávněný odběr vody z vodovodu a za neoptávněné vypouštění odpadních vod do kanalizace je oprávněn dodavatel požadovat na odběrateli smluvn
pokutu ve výši 10.000,-kč za každý druh neoprávněného odběru a každý zjištěný případ zvlášť. V případě uplatnění ze strany dodavatele je povinen odběrale
tuto smluvnÍ pokutu dodavateli v termínu uvedeném ve výzvě uhcadit.

2. Za vypoušlěni odpadních vod do kanalizace ve vyšší koncentrační nebo bilanční hodnotě než bylo dohodrMo, zaplali odběraleí dodavateli smluvní puklal
vypočtenou tak, Ze za překročení každého ukazatele koncentrační neba bilančni hodncity meCišiéni o 1 % Činí smjwni pokw.a'

- u ukazatelů kyanidy, NEL, Pb, Mo, Cd, va, Se, H9, Be. As, CC' 3 % stačnéM za dobu. po klerou k překročeni docházelo
- u ukazatelů ostatních 0,5 % stočného za dobu. po kterou k překročeni docházelo. Nelze-li dobu překcačováni příslušného ukazatele přesně stanovit, má seza to, Za ťalo doba činí 90 dnů.

3 Za vype|jš|ění látek, jejichž vrůknutí do veřejné kanalizace musí být zab(áněno, nebo lálek které nejsou odpadními vodami, zaplatí odběratel dýjavateli smlwn
pokutu ve výši 5CLOOO,- KČ a to za každý druh lakové lálky zvlášť a za každý zjištěný případ

4. Pro případ prodlení s úhradou plateb podle léto smlouvy, má dodavalel právo požadovat od odběratele Úrok z prodlení ve výši stanovené platným právnir
předpisem.

5. V připaaě upla!ňováni dvousložkové ceny vodného a mčňém je puvinen na žádosl odběralele poskytnout mu přiměřenou slevu .z pevné siožk
za každý další započatý den kromě prvních 24 hodin nefunkčnos!i ĹodOyOdrtihO nebo kanalizačního svslému.

XI. Reklamace

Reklamační řád, který upravQe reklamace v rámci smlouvy, práva a povinnosli odbäatele a dodavatele pii reklamacích, Ĺe spolu s ostatními dokumenty předepsanýn
v řámci zákona. k dispozici odběratelům v sídle a na provozech dodavalele, jakož i na míslně příslušných obecních úřadech


